

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>39/55</b>	<b>Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina</b>		
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště</b>		
Rozpočet:	<b>LM101276a</b>	<b>Dešťová kanalizace Lubina</b>		
Objednatel:	<b>Město Kopřivnice</b> <b>Štefánikova 1163/12</b> <b>74221 Kopřivnice</b>	IČO:	<b>00298077</b>	
		DIČ:	<b>CZ00298077</b>	
Zhotovitel:	<b>COMMODUM, spol. s r.o.</b> <b>Valašská Bystřice 225</b> <b>75627 Valašská Bystřice</b>	IČO:	<b>46577238</b>	
		DIČ:	<b>CZ46577238</b>	
Vypracoval:	<b>Machýček</b>			
Rozpis ceny				Celkem
HSV				22 487,07
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>22 487,07</b>
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b>	%		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b>	%		<b>22 487,07</b> CZK
Zaokrouhlení				<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>22 487,07</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne <b>3.7.2017</b></p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>				

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 389,59	33
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 097,48	67
Cena celkem					22 487,07	100

## Položkový rozpočet

S:	39/55	Rekonstrukce budovy zázemí fotbalového hřiště TJ Lubina
O:	01	Rekonstrukce zázemí fotbalového hřiště
R:	LM101276a	Dešťová kanalizace Lubina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>7 389,59</b>
1	132201102	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,41560	600,00	5 649,36
		Akumulační jímka :				
		3,14*1,3^2*1,76		9,33962		
		Filtrační šachta :				
		3,14*0,22^2*0,5		0,07599		
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	9,41560	46,20	435,00
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	6,43420	195,00	1 254,67
		Hloubení jam :				
		9,4156		9,4156		
		Hloubení rýh :				
		-2,9814		-2,9814		
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	0,48149	105,00	50,56
		Zásyp akumulací jímky :				
		(3,14*1,3^2*0,25)-(3,14*0,35^2*0,25)		1,23049		
		Zásyp potrubí :				
		(25,833-3,318-14,694)-8,57		-0,749		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>15 097,48</b>
5	979081111	Odvoz zeminy na skládku do 1 km	m3	18,07960	205,00	3 706,32
		Skutečný odvoz zeminy :				
		((28,8144-2,9814)+9,4156-(8,57+0,749))		25,9296		
		Rozpočet : -7,85		-7,85		
6	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	m3	253,11440	10,50	2 657,70
		18,0796*14		253,1144		
7	979990001	Poplatek za skládku zeminy	t	34,93384	250,00	8 733,46
		(18,0796+7,85)*1,65		42,78384		
		Rozpočet : -7,85		-7,85		